Директору МБОУ «О(С)ОШ № 2»
                                        Гусмановой А.А.

от __________________________________

____________________________________
(Ф. И.О. законного представителя или поступающего)
телефон:__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ О ПРИЕМЕ В 10-Й, 11-Й КЛАССЫ
Прошу зачислить в МБОУ «О(С)ОШ № 2», моего сына/дочь/меня в___________ класс
____________________________профиля, с углубленным изучением следующие предметов:
	Профиль
	Предметы на углубленном уровне
	Поставите свою подпись

	Естественно- научный
	Химия
Биология

	Социально- экономический (вариант 2)
	Обществознание
География

	Гуманитарный (вариант 1)
	Литература
Обществознание

Сведения о ребенке:
Фамилия, имя, отчество: ________________________________________________________
Дата рождения: ________________________________________________________________
Документ: Свидетельство о рождении или Паспорт (нужное подчеркнуть):

             (свидетельство: №, серия, дата выдачи, кем выдан, номер актовой записи; или паспорт: №, серия, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)
Адрес места жительства:
_______________________________________________________________________________
Адрес места пребывания:
_______________________________________________________________________________

Сведения о заявителе (родителе, законном представителе):
Фамилия, Имя, Отчество: 	_____
Документ, удостоверяющий личность заявителя:	__
_____________________________________________________________________________
(№, серия, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)
Адрес места жительства:
_______________________________________________________________________________
Адрес места пребывания:
_______________________________________________________________________________
Контактные данные (родителя, законного представителя):
Телефон: ___________________ эл. почта: _________________________________________
Сведения о заявителе (родителе, законном представителе):
Фамилия, Имя, Отчество: 	_____
Документ, удостоверяющий личность заявителя:	__
_____________________________________________________________________________
(№, серия, кем выдан, дата выдачи, код подразделения)
Адрес места жительства:
_______________________________________________________________________________

Адрес места пребывания:
_______________________________________________________________________________
Контактные данные (родителя, законного представителя):
Телефон: ___________________ эл. почта: _________________________________________

С Уставом школы, с лицензией на осуществление образовательной Деятельности, со свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с Положением об организации пропускного режима и правилами поведения посетителей в МБОУ «О(С)ОШ № 2», другими документами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной деятельности, права и обязанности учащихся ознакомлен(на) ____________________________.
      подпись родителя (законного представителя)
Согласен(на) на обработку своих персональных данных и персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации, а также на привлечение моего ребенка к общественно-полезному труду, нормы которого регламентированы Положением об организации общественно-полезного труда в школе ___________________________.
подпись родителя (законного представителя)
Даю (вписать: согласие или отказ) ________________________ на размещение на официальном сайте школы фотоматериалов с изображением моего ребенка.

Прилагаемые документы: _________________________________________________________
______________________________________________________________________________________

«__   _» __________20___ г.                               ___________________________________
                                                                                           подпись родителя (законного представителя)
[bookmark: _GoBack]